
Podpis jesl p "dłowy 

Dorum m• 
/olo,1!1 
1>1 11: lOU I0;ll :27CET 

Proiekt 

DRUK NR J~/J 5 
UCHWAŁA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie Regulaminu Ośrodka Sportów Wodnych w Czaplinku oraz powierzenia Burmistrzowi 
Czaplinka uprawnienia do stanowienia o wysokości opłat za korzystanie z gminnego obiektu 

użyteczności publicznej Ośrodka Sportów Wodnych w Czaplinku. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca l 990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się poniższy Regulamin Ośrodka Sportów Wodnych w Czaplinku: 

,,Regulamin Ośrodka Sportów Wodnych w Czaplinku: 

1. Ośrodek Sportów Wodnych w Czaplinku, zwany dalej „Ośrodkiem", położony jest 
w miejscowości Czaplinek nad jeziorem Drawsko przy ul. Nabrzeże Drawskie. 

2. Nadzór nad Ośrodkiem sprawują wyznaczeni pracownicy Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

3. Teren Ośrodka jest otwarty dla zainteresowanych od Ol kwietnia do 30 września, w godz. od 
8:00 do 22:00. 

4. Wszystkie osoby przebywające na terenie Ośrodka zobowiązane są do przestrzegania niniejszego 
Regulaminu oraz podporządkowania się poleceniom porządkowym osób, o których mowa w ust. 2. 

5. Dzieci do lat 12 mogą przebywać na terenie Ośrodka wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

6. Osoby korzystające z Ośrodka i jego bezpośredniego otoczenia obowiązuje przestrzeganie zasad 
przyjętej etyki żeglarskiej, przepisów bezpieczeństwa oraz zachowanie porządku, czystości i estetyki. 

7. Na terenie Ośrodka zabrania się: 

1) kąpieli, 

2) rozpalania ognisk w miejscach do tego nie wyznaczonych, 

3) wędkowania z pomostów, 

4) korzystania ze sprzętu pływającego pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających, 

5) palenia tytoniu oraz używania otwartego ognia w budynkach, hangarach oraz w pobliżu jednostek 
pływających, 

6) wysypywania lub wylewania środków chemicznych, olejów silnikowych i innych substancji 
szkodliwych, mogących zanieczyszczać wodę lub glebę, 

7) wyrzucania odpadów w miejscach do tego nie wyznaczonych.". 

§ 2. Powierza się Burmistrzowi Czaplinka uprawnienia do stanowienia o wysokości opłat za korzystanie 
z gminnego obiektu użyteczności publicznej Ośrodka Sportów Wodnych w Czaplinku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: C6098731-C86E-4998-8AFE-05544B I FC2EA. Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską w Czaplinku ma na celu wprowadzenie jednolitych oraz 
jasnych zasad funkcjonowania i korzystania z Ośrodka Sportów Wodnych w Czaplinku. Wprowadzenie 
regulaminu ma na celu zapewnienie bezpieczeństwa użytkowników, ochronę środowiska naturalnego oraz 
utrzymanie porządku i estetyki na terenie obiektu. Wprowadzenie powyższych regulacji przełoży się na 
poprawę komfortu i bezpieczeństwa wszystkich odwiedzających. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 

Id: C609873 I-C86E-4998-8AFE-05544B I FC2EA. Projekt Strona I 


